Cémoi

Allergene

FANCY TRUFFLES
NETWEIGHT 200 g

Herkunftsland
Weintyp

Zutaten

genieBen bis

optimale
Trinktemperatur

Produktnummer

Haben Sie noch Fragen zu unseren Weinen?
Wir beraten Sie gerne! Tel: 06721-3 05770

CEMOI TRUFFES CLASSIC 200G

Kann glutenhaltiges Getreide und
Schalenfrichte enthalten.

Deutschland
Feinkost

Pflanzenfette (Palmkerndl, Palmol),
Zucker, Magerkakaopulver (14%),
StuBmolkenpulver, Kakaobutter,
Aromastoff. Kann glutenhaltiges
Getreide und Schalenfrichte enthalten

siehe Etikett
6°-8° Celcius

9031090006



